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Результаты групп
Чемпионат Дальневосточного федерального округа по фехтованию
Федерация фехтования Приморского края
г. Владивосток, 29.09.2023
сабля, женщины

Группа №1, 13:15, Судьи: Ковалев Алексей НВС
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кройтор Арина
Горлач Анастасия
Терехова Анастасия
Левченко Лада
Кальницкая София
Молявко Алиса

ХКСДЮШОР, СШКЦЕ
СШКЦЕ
СШКЦЕ
СШКЦЕ
СШ MF27
ХКСДЮШОР

V5 V5 V5 V5 V5
0 V5 0 4 1
0 2 1 V5 V5
0 V5 V5 V5 3
0 V5 4 2 0
1 V5 4 V5 V5

1.000 +24 25 1
0.200 -12 10 5
0.400 -10 13 4
0.600 +5 18 3
0.200 -13 11 6
0.600 +6 20 2

Группа №2, 13:20, Судьи: Нагимов Раиль БАШ
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Патяева Валерия
Болванович Елизавета
Маматова Софья
Жаркова Оксана
Цёмка Елена
Линг Эмили

ХКСДЮШОР, СШКЦЕ
ХКСДЮШОР, СШКЦЕ
СШКЦЕ
СШКЦЕ
СШКЦЕ
ХКСДЮШОР, СШКЦЕ

V5 V5 V5 V5 2
1 V5 V5 V5 V5
1 0 2 V5 V5
3 0 V5 2 0
2 1 2 V5 2

V5 0 4 V5 V5

0.800 +10 22 2
0.800 +15 21 1
0.400 -8 13 4
0.200 -12 10 6
0.200 -10 12 5
0.600 +5 19 3
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Результаты групп
Чемпионат Дальневосточного федерального округа по фехтованию
Федерация фехтования Приморского края
г. Владивосток, 29.09.2023
сабля, женщины

Упорядочено по рангу, 12 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Квалификация
1 Кройтор Арина 5 1.000 25 1 +24 Вер. прохождение
2 Болванович Елизавета 4 0.800 21 6 +15 Вер. прохождение
3 Патяева Валерия 4 0.800 22 12 +10 Вер. прохождение
4 Молявко Алиса 3 0.600 20 14 +6 Вер. прохождение
5 Линг Эмили 3 0.600 19 14 +5 Вер. прохождение
6 Левченко Лада 3 0.600 18 13 +5 Вер. прохождение
7 Маматова Софья 2 0.400 13 21 -8 Вер. прохождение
8 Терехова Анастасия 2 0.400 13 23 -10 Вер. прохождение
9 Цёмка Елена 1 0.200 12 22 -10 Вер. прохождение
10 Горлач Анастасия 1 0.200 10 22 -12 Вер. прохождение
10 Жаркова Оксана 1 0.200 10 22 -12 Вер. прохождение
12 Кальницкая София 1 0.200 11 24 -13 Вер. прохождение
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Рейтинг после тура прямого выбывания
Чемпионат Дальневосточного федерального округа по фехтованию
Федерация фехтования Приморского края
г. Владивосток, 29.09.2023
сабля, женщины

Упорядочено по рейтингу, 12 спортсменов

Рейтинг Фамилия Имя Регион Дата рождения Разряд Спортивная организация Тренер
1 Кройтор Арина ХАБ 08.07.2008 I разряд ХКСДЮШОР, СШКЦЕ Никуляк С. В.
2 Патяева Валерия ХАБ 06.02.2007 I разряд ХКСДЮШОР, СШКЦЕ Никуляк С. В.
3 Болванович Елизавета ХАБ 22.06.2009 I разряд ХКСДЮШОР, СШКЦЕ Никуляк С. В.
3 Линг Эмили ХАБ 11.10.2002 II разряд ХКСДЮШОР, СШКЦЕ Никуляк С. В.
5 Молявко Алиса ХАБ 26.01.2010 I юн. разряд ХКСДЮШОР Никуляк С. В.
6 Левченко Лада ХАБ 16.04.2010 I юн. разряд СШКЦЕ Никуляк С. В.
7 Терехова Анастасия ХАБ 17.06.2009 I юн. разряд СШКЦЕ Никуляк С. В.
8 Горлач Анастасия ХАБ 11.04.2009 I юн. разряд СШКЦЕ Никуляк С. В.
9 Маматова Софья ХАБ 25.01.2009 I юн. разряд СШКЦЕ Никуляк С. В.
10 Цёмка Елена ХАБ 07.11.2008 I юн. разряд СШКЦЕ Никуляк С. В.
11 Жаркова Оксана ХАБ 31.10.2010 I юн. разряд СШКЦЕ Никуляк С. В.
12 Кальницкая София ХАБ 19.11.2010 I юн. разряд СШ MF27 Малахов С. И.
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